arrinmque geaere virorum copia ird femper exi-
mie floruit , quemadmodum , divina favente frifimis DD. Reformatoribus flatus Lbertatis
clementia, adhuc in prefens floret, ut honori- Civieatis. Bononiz in Camera Eminentifl, , &
ficum illad , ac plane gloriofum Marris Studio- Reverendiff. Domini Cardinalis Legati in nu-
rum vocabulum emnium confenfu merito adepta mero 31. in ejus prafentia, ac de ipfius confen-
fuerit 5 Civefque preterea genuit, in quibus fu, & voluntate inter ipfos infrafcriptum par-
tum fingularis verz Religionis cultns , wm  ticum pofitum, & legitime obtentum fuic, vi
etiam debita Romanis Pontificibus , diGzque ' delicet, Cum jam pridem, & fub die 12, Menfis
Sedi fides , atque devorio mirum in modum Decembris anni 1711, ex Senatus confulio ap-
perpetno eluxerunt ; Dile&i filii Reformatores probatz fuerint Conftitutiones , & San&iones
ftatus libertatis ipfius Civitatis Nobis annuen-| tune indi®tz pro novo Sciestiarum Inftituto
tibus,, ac fub aufpiciis noftis erigendam cura- | dirigendo, quod a primis ulque [uis exordiisSana
runt in Adibus ad id ex pecunia 2 Nobis prae-! &ifl. D. N. Domini Clementis XI. per plura
fcripra , comparatis Academiam , Inftitutum | San&itatis Suz diplomara liberalilime orpatum,
fcientiarum nuncupatam , quaz Marhematicu-|& fucceffive ad luculentiorem fui felicitatem,
rum , aliarumque ingenvarum difciplinarum , ! majufque in pofterum incrementum , Paternz
necnon Philofophiz naturalis , & experimenta-| ejusdem munificentiz , & amoris tutela, novif-
lis ftudiis, & exercitiis, ac obfervationibus prz- | que femper beneficentiz monumentis zmula-
cipuam , fedulamque ‘navat operam : Ac in eif- tum in hac ipfa Civitate tali propofito ereftum
dem Adibus collocari, & opportune , apteque fuit, ut ex majori femper [cientiarum, & dif-
difponi fecernnt magnam vim [eleGorum vo- ciplinarum ubertate in eadem , & prilce pra-
luminum variarum, prefertim Orientalium lin- | fantiz permanerent , & majoris femper “in
guarum , tam typis editorum , quam manu @vum oOrnamento tanto aufpice augerentur :
confcriptorum , vercres infuper non paucas ex Cumque pro explorato habitum fuerit ex illis
marmore , ac =re Statuas , Artinm , munitio- nonnullas planiorem, & inelu@abilem fibi ipfis
numque modulos , Teftacea , Merallica , & adepturas obfervantiam, fi vel ille in aliqua
mineralia, fen foffilia, aliaque plurima confpi-| parte clariores fa&z , vel aptiori difpofitione
cui valoris utenfilia; tum ad Mathematicas di- fuffe@= in aliquibus adau@=, in aliquibus repur-
{ciplinas, tum etiam ad militarem ArchiteGu-| gate fuiffent, Parres Conferipti per fuffragia
ram , phyficaque experimenta rerum natura-|omnia affirmativa Conftitationes, & San&iones
liom, & ad cognitionem antiquiratis pertinen- | pradictas ex collatis in ipfas ftudiis ubi earum-
tia, que diletos etiam filins Comes Aloyfius dem ratio id expolcere vifa fuic nonnullis in
Ferdinandus Marfilius Nobilis Bononienfis, ac|locis declarando , in nonnullis immutando , &
dudum primus ex Generalibus Pontificie noftree| five etiam in aliis extendendo in omnibus, &
Militiz Prefeftis fumma cura, ingentique fum-|per omnia ad infrafcriptam methodum juxed
pru hunc iplum in fcopum ex variis mundi re-| recentem ipfarum extenfionem in pleno Senatu
gionibus a fe conquifita, ac in unum colle&a , reduxerunt , & approbarunt. Tenor vero ipla-
pro fingulari , perpetuoque fuo erga Patriam ,|rum Conftirutionum , eft, qui fequitar ; yide-
& bonas artes ftudio, non fine magna fui no-| licet.